REPUBLIKA £ KOSOVES REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GIAKOVES

OPSTINA DIAKOVICA  MUNICIPALITY OF GIAKOVA =

Kuvendi | Komunis s& Gjakovés
Komiteth pér Poljtiké dhy Financa
m.m.m@ﬂﬂnm
DLIX 2009

Pér: riej,
LENDA: FTEST

Flobenl & 1@ mermi dhjeté pér vitin 2019 1@ Komitetit pér Politiké dhe Financa © Kuvendit
Komunés, ¢ cila do & mbahet me d6.20.11,2019 ( ¢ mérkure ) me fillim né ora 10:00 né objektin ¢
Komunis né Rr. “UCK™ ne (ish objekti | BANKOS-it) kati 11, salla nr.8, né hapésirat ¢ Kabinetit 1
Kryetarit t¢ Komunés s& Gjakoves.

Pér kéte mbledhje propozohet ky:

RENDDITE

LShqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja ¢ mbajior me di.17.10.2019.

2.Draft Rregullore pér Onganizimin dhe Bashképunimin ¢ Komunés me Fshatrat , Vendbanimet. dhe
Lagjet Urbane n¢ Territorin ¢ Komunés s¢ Gjakoyés

3.Plani Komunal pér Integrimin ¢ Qéndrueshém ¢ Personave 1@ Riatdhesuar 2019.2022 per
Komunén ¢ Gjakovés

4.Raporti i Drejrorisé per Zhvillim Ekonomik pér Shpémdarjen ¢ Garantéve per Biznese plr vitin
2019 n& Komunén ¢ Gjakoves .

S.Shqyrtimi | Raporti & Punés nga Zyra ¢ Prokurimit pér Periudhén Janar ~Tetor 2019 . Informaté
mbi kontratat Komizé 1€ Komunés sé Gjakoves

6. T& Ndryshme




